
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
Томской области

РЕШЕНИЕ

п. Заводской

от 20.06.2018 № 15

О досрочном прекращении полномочий, депутата совета Заводского сельского поселения,
Осташевой Лидии Алексеевны

В соответствии с частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8
статьи 23 Устава муниципального образования «Заводское сельское поселение», учитывая
информацию Губернатора Томской области от 16.05.2018 г. № СЖ-09-1027, представление
прокуратуры Парабельского района Томской области № 33-2018 от 18.06.2018,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата совета Заводского сельского поселения,
Осташевой Лидии Алексеевны.

2. Решение вступает в силу с даты принятия решения.
3. Контроль за исполнением возложить на Янсон Марину Юрьевну.

Председатель Совета М.Ю. Янсон

Глава поселения                                                                                            С.А. Трифанова


